SEZNAM TLUMOCNIKU pro potieby OSPOD

(ptiloha ke standardu OSPOD ¢. 3b)

Anglicky jazyk:

e Mgr. Bc. Sarka Dohnalova

Adresa Nedbalova 29

Mésto 623 00 Brno - Kohoutovice
Kraj Jihomoravsky

Mobil +420 603 820 161

E-mail sarka.dohnalova@atlas.cz

Anglicky jazyk, rustina, némcina:

e Magr. Katefina Krause

Adresa Renneska 27

Meésto 639 00 Brno

Kraj Jihomoravsky

Mobil +420 776 000 635
E-mail krause@kklingua.com
Web www.Kkklingua.com
Némcina:

e Mgr. Nora Dousova

Adresa Cernopolni 63
Mésto 613 00 Brno

Kraj Jihomoravsky

Tel 530345758

Fax 530345758

Mobil +420 608 410 733
E-mail dousovan@volny.cz
Web www.contira.eu

e Mgr. Diana Wunschova + rustina

Adresa Rybkova 3

Meésto 602 00 - Brno
Kraj Jihomoravsky
Mobil +420 607 710 964

E-mail diana.wunschova@seznam.cz



Spanélstina:

e Mgr. Ljudmila Caplinova

Adresa
Mgésto
Kraj
Tel
Mobil
E-mail

Viethamstina:

Orli 8

602 00 Brno
Jihomoravsky

+420 542 213 792
+420 775 159 159
caplinoval@volny.cz

e  Mgr. Julie Lien Vrbkova

Adresa

M¢ésto

Kraj

Mobil

E-mail

Datova schranka

Svanovského 2340/11
628 00 Brno
Jihomoravsky

+420 739 088 441
lien.v@seznam.cz
nefvwy9

Znakovy jazyk cesky:

e Bc. Dana Penazova

Adresa
M¢ésto
Kraj
Tel
Mobil
E-mail

Provaznikova 48

613 00 Brno
Jihomoravsky

+420 549 495 864
+420 774 912 934
penazova@gmail.com



